Саратов, Волжский район 

ОСЗ - Отдельно стоящее здание

Общая площадь  

207.3 м2 

Детали объекта

Тип сделки  

Продам 

Раздел  

Коммерческая недвижимость 

Описание

Данные получены с сайта ГИС Торги.
Одноэтажное нежилое здание общей
площадью 207,3 (двести семь целых три
десятых) кв. м с кадастровым номером
64:48:010114:1403, расположенное по
адресу: г. Саратов, мкр. Комбайн, зд. 6А, с
одновременным отчуждением земельного
участка площадью 974 (девятьсот семьдесят
четыре) кв. м с кадастровым номером
64:48:010127:85, расположенного по адресу:
г. Саратов, мкр. Комбайн, з/у 6А.

https://saratov.move.ru/objects/9287653338

Агент

79173200819
для заметок   

https://saratov.move.ru/saratov/
https://saratov.move.ru/saratov/rayon_voljskiy/